
Резултати од практичниот испит на Катедрата за експериментална 

биохемија одржан во априлската испитна сесија 

Биохемија 1     Оценка 

Тамара Крстаноска  18303  8= 

Тамара Лазарева  18282  7+ 

Лени Попова   18397  7+ 

Евелина Цопа   18341  7 

Леона Глигороска  18266  7 

Димитар Томовски  18551  7 

Ивана Исакова  18268  6 

Ана Палигоровска  17338  6 

Даниела Станкова  18063  6= 

Софија Дмитровиќ  17780  6= 

    18074  5 

    18332  5 

    17915  5 

    18206  5 

    17984  5 

    17968  5 

    17975  5 

    17940  5 

    17974  5 

    18310  5 

    17495  5 

    18549  5 

    17726  5 

    17741  5 

    17986  5 

     

  

Клиничка биохемија 

Антонио Јованов  17461  8 

Дренуше Мехмеди  16517  7 

 

15.04.2024     Проф. д-р Јасмина Димитрова - Шумковска  

                                                                                                                                           

                                                                                 Катедра за експериментална биохемија   


